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Załącznik nr 5 do autopoprawek

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 280 231,28135 707,30 415 938,58

Pozostała działalność90095 280 231,280,00 280 231,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 280 231,280,00 280 231,28

Jednostki

Sołectwo Dobczyn 7 500,000,00 7 500,00

Sołectwo Gaj 22 419,020,00 22 419,02

Sołectwo Grzymysław 20 609,870,00 20 609,87

Sołectwo Kadzewo 12 040,610,00 12 040,61

Sołectwo Krzyżanowo 16 184,470,00 16 184,47

Sołectwo Marianowo 9 374,000,00 9 374,00

Sołectwo Mechlin 49 912,100,00 49 912,10

Sołectwo Niesłabin 33 965,080,00 33 965,08

Sołectwo Nochowo 28 776,040,00 28 776,04

Sołectwo Olsza-Bystrzek 17 600,000,00 17 600,00

Sołectwo Orkowo 15 244,430,00 15 244,43

Sołectwo Sosnowiec 10 000,000,00 10 000,00

Sołectwo Wyrzeka 36 605,660,00 36 605,66

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 -280 231,28543 532,00 263 300,72

Pozostała działalność92195 -280 231,28440 223,51 159 992,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -280 231,28280 231,28 0,00

Jednostki

Sołectwo Dobczyn -7 500,007 500,00 0,00

Sołectwo Gaj -22 419,0222 419,02 0,00

Sołectwo Grzymysław -20 609,8720 609,87 0,00

Sołectwo Kadzewo -12 040,6112 040,61 0,00

Sołectwo Krzyżanowo -16 184,4716 184,47 0,00

Sołectwo Marianowo -9 374,009 374,00 0,00

Sołectwo Mechlin -49 912,1049 912,10 0,00

Sołectwo Niesłabin -33 965,0833 965,08 0,00

Sołectwo Nochowo -28 776,0428 776,04 0,00

Sołectwo Olsza-Bystrzek -17 600,0017 600,00 0,00

Sołectwo Orkowo -15 244,4315 244,43 0,00
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Sołectwo Sosnowiec -10 000,0010 000,00 0,00

Sołectwo Wyrzeka -36 605,6636 605,66 0,00

RAZEM WYDATKI 0,00888 165,45 888 165,45
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